未央区司法局2024年一、二季度“惠民一卡

通”人民调解案卷补贴明细表

序号 姓名 发放金额

1 王继坤 29290

2 阎小青 1700

3 姬婷婷 266

4 姚岚 1600

5 喻红 2867

6 薄薇 867

7 陈娟 180

8 康飞娜 1360

9 王蜜蜂 280

10 李小青 180

11 付新宁 180

12 职兴超 180

13 呼高成 180

14 马昊男 180

15 崔晓倩 180

16 巩正超 180

17 李江艳 100

合计：¥39770（叁万玖仟柒佰柒拾元整）